ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO
"CORDEIRO - CrDADE EXPOSIÇÃO"

PORTARIA N° 264/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

RES OL VE:

EXONERAR NATHALYA NUNES MOURÃO do cargo em comissão

de Diretor do Departamento de Pedagogia, Índice CCV, da Secretaria Municipal de Educação,

Prefeitura Municipal de Cordeiro, a contar de 01 de abril de 2022, tendo em vista a extinção do

cargo, de acordo com a lei n" 2589/2022.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, O 1 de abril de 2022.

LEONANL
Prefeito

Avenida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

btrp.z/www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br